Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023
Edital de Resultado da Prova Prática

29 de maio de 2023

O MUNICÍPIO DE TAIÚVA torna público o EDITAL DO RESULTADO DA
PROVA PRÁTICA DE HABILIDADES OPERACIONAIS E TÉCNICAS -
MOTORISTA do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 conforme segue:

1. DO RESULTADO - PVP

05 MOTORISTA
INSCRIÇÃO CANDIDATO PROVA PRÁTICA

33206 ANGELO FESTA FILHO 19,50

Taiúva/SP, 29 de maio de 2023.

LEANDRO JOSÉ JESUS BAPTISTA
Prefeito Municipal